Empfehlungskarte

Yorspeisen

Hausgemachte Linsensuppe oiw

Hauptspeisen

Hausgemachten Semmelknodeln
mit Pilzragout v

Gratinierter Honig-Ziegenkdise auf Feldsalat mit Himbeer -
Dressing und Rote Bete, dazu Baguette

Original Wiener Schnitzel (vom Kalb)
mit Zitrone, Sardellen und Kaper, dazu Pommes o

Hausgemachte Rinderroulade nach Groffmutter Art

mit Apfelvotkohl und Kartoffelknodel

,Ossobuco” Kalbshaxe nach Maildinder Art mit Tomaten
Zwiebeln und Méohren, dazu Kartoffelpiiree

Gebratenes Zanderfilet an Schrimps-Weifweinsauce,
dazu Petersilienkartoffeln e

Dessertempfenlung

Hausgemachte Tiramisu

Schokoladen-Souffle mit weiflem Kern, dazu Walnusseis «

Kaiserschmarrn mit Vanillesauce s

6,20€

14,80€

17,80€

22,80€

25,80€

25,80€

26,80€

6,80€
7,80€

8,80€




